
., . iarro 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
PREG_.\O ELETRÓ:;'\;"1CO ~o 2021.0802001 - SECSA 

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, toma público 
aos . teressados foi REVOGADO o Pregão Eletrônico N° 2021.0802001 - 
S . ,para AQl:.JISIÇÃO DE KIT DE TESTE RApIDO COVID-19, TIPO 
DETECTAÇÃO RAPIDA E QUALITATIVA DOS Al'JTICORPOS IGG E 
Im..,[, COi\·1 RESULTADO EM SEPARADO, PARA AlJXILIO NO DIAG 
NOSTICO DA DOENÇA POR INFECÇÃO DO CORONA VIRUS (SARS 
-COV- 2) DE RESPONSABILDV\DE DA SECRETAR.L~ :\1lJ'NiCIPAL DE 
SAÚDE DO ~1lJ'NiCÍPIO DE LIYIOEIRO DO NORTE/CE, por razões de 
interesse público. A licitação ocorreria no site: www.portaldecompraspubli 
cas.com.br, neste dia: 23/0212021, ás 10h:00min. Poderá os licitantes interpor 
Recurso Administrativo, inerentes aos casos previstos no caput e ineisos do 
artigo 109 da Lei nO 8.666/93, e suas alterações, para maiores informações 

;. procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua CeL Antônio Joaquim nO 2121, 
Centro - Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários de 08h30min ás 13hOOmin, 
em dias úteis, ou através do site: TCE - Tribunal de Contas do Estado do 
Ceará. Limoeiro do None/CE, 23 de fevereiro de 2021 - PAuLO VICTOR 
FARIAS PINHEIRO - Presidente/Pregoeiro 

A\'1S0 DE JULGA.l"IE~TO DE RECURSO E PROSSEGUIl"IE~TO 
DA TOMADA DE PREÇOS N° 2020.2611-001SEThTRA 

AVISO: O Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Cornis 
são de Licitações, toma público aos interessados que os recursos administrati 
vo . 'elposto pelas empresas: EVP SERVIÇOS E CO~"TRUÇÕES EIRELI e 
F -RVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA ME, referente 
à Tomada de Preço N° 2020.2611-001SEThlFR.A,., cujo objeto é a CONTR.A,. 
TAÇÃO DE ENlPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFOR 
MA DO i\1ERCADO DE CONFECÇÕES E ECONOMIA CRIATIVA DE 
INTERESSE DA SECRETARIA MID-TICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 
URBA.l'JISMOS - SEll\TfRA DO i\1lJ"NICÍPIO DE LliVIOEIRO DO NORTE 
-CE, foram julgados e tiveram seus PROVItVIENTOS .l iEGADOS, manten 
do-se inalteradas as decisões anteriormente praticadas. Com isso, daremos 
prosseguimento com a ABERTURA DE E~\1ELOPES DE PROPOSTA DE 
PREÇOS NO DIA 08.03.2021 As 08HOOMIN, na sede da Comissão de Lici 
tações. Para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, 
na Rua Cel. Antônio Joaquim nO 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. 
Este aviso será publicado no site TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ce 
ará. CONFORME DETER1\lIINAÇÃO E RECOMENDAÇÃO DA OMS OS 
PARTICIPAi'HES SÓ PODERÃO CONlPARECER A SESSÃO ESTAl"-1l)0 
DEVIDAlvIENTE USANDO MASCARAS E PORTAl'iDO ALCOOL GEL. 
Limoeiro do NOI1e-CE, 23 de fevereiro de 2021. Paulo Victor Farias Pinheiro 

EDITAL PARA SELEÇAo DE BOLSISTA Ml}NICIPAL DO PRO 
GRAl"L<\ APREl''DIZAGEM NA IDADE CERTA -l\IHIS PAIC 

SELEÇAo DE BOLSISTAS - DIVliLGAÇAO DO RESULTADO FI 
NAL PRELIMINAR. 

PONTUAÇÃO: 15 PONTOS NO J\lITh"1MO 

GRADUAÇÃO: 10 PONTOS (CONCUJIDA) 
PÓS-GRA1JDAÇAo: 2 PONTOS (CONCLl..IDA) 
~jIESTR..WO: 3 PONTOS (CONCLUIDO) 
TRABALHOIPROJETOS NAS ÁREAS lVLUSPAIC: 10 POl"TOS 
ENTRE' "1STA: 25 PO~TOS 

BOLSISTA 
1 - Al'JA LÚCIA NOGUEIRA MAlA 
2 - JA'iD.lIRAAUGUSTA Gl:.JINL~S 
3 - :\1ARIA FABRÍCIA DA COSTA 
4 - YIARIA SUERDA QUEIROZ YIOURA 
5 - ROSEAl'iNE OLIVElRAARRUDA 
6 - ZENAIDE NIARIA DA SILVA SAl'iTIAGO 

Maria de Fátima Holanda dos Santos Silva, 
secretáría Municipal de Educação Básica. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIA.L N. o 16020001l2021PP 

ABERTURA: 12 de Março de 2021 às 09hOOmin. JULGAlVIENTO: menor 
preço por LOTE. OBJETO: AQl:.JISIÇÃO DE EQulPAl\1El\'TOS PARA DE 
y[OLIÇÃO, CONlPACTAÇÃO DE SOLO E ESGOTAlVIENTO DE Y.<\LAS, 
PARA SEREM UTILIZADOS NOS SERVIÇOS DE MA .. l\,TlJTENÇÃO DO 
SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTEI 
CE, conforme especificações no TERMO DE REFERENCIA. Informações: 
Av. Dom Aureliano Matos, nO 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 
3423.4200 de 07h30min às 13hOOlnin. Maurilo Maia de Freiras - Pregoeiro. 

AVISO DE LICITAÇAO 
PREGAO PRESENCIA.L N.o 22020001l2018PP 

ABERTURA: 09hOOlnin do dia 11 de 2021. fuLGA..1\1EI\'TO: menor preço 
POR LOTE. Objeto: SERVIÇOS PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE ES 
CADAS EM BARRA CHATA DE AÇO INOX, GRADES E TAlvlPAS DE 
CHAPAS DE AÇO GALVA.!'\,'lZADO PAR~ ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS 
DE ESGOTO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LI 
~10EIRO DO NORTE/CE, conforme especificações contidas no TER..vIO DE 
REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nO 1400, Centro, Li 
moeiro do None/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13hOOmin. Maurilo 
Maia Freitas - Pregoeiro. 


